

Proposta de Preços Ratificadora (Adequação)
Pregão Eletrônico nº PE-002/2023 - SECULT

Tamboril/CE, 07 de novembro de 2023.

Ao Pregoeiro da Comissão de Pregão da
Prefeitura Municipal de Alto Santos/CE
Pregão Eletrônico nº PE-002/2023 - SECULT

Objeto: O objeto da presente licitação é a constitui o objeto da presente licitação a AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSUMO E PERMANENTE, DESTINADOS A REALIZAÇÃO DA ORNAMENTAÇÃO NOS DIVERSOS EQUIPAMENTOS PÚBLICOS, RUAS E PRAÇAS DO MUNICÍPIO DE ALTO SANTO, EM COMEMORAÇÃO DAS FESTIVIDADES NATALINAS, REALIZADA PELA PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO SANTO, DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE CULTURA, TURISMO E INTEGRAÇÃO SOCIAL, DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA.

Item	Especificação	Unid	Qtde	Marca	Valor Unit(r\$)	Valor Total(r\$)
01	MANGUEIRA FITA LED AMARELO, 220V.	METRO	452	3G	14,83	6.703,16
02	MANGUEIRA FITA LED VERMELHO, 220V.	METRO	275	3G	14,83	4.078,25
03	MANGUEIRA FITA LED VERDE, 220V.	METRO	230	3G	14,83	3.410,90
04	CASCATA DE LED - LÂMPADAS CASCATA 100 LEDS 3 METROS COR AMARELO - FIXO 220V.	UND	50	3G	68,27	3.413,50
05	PISCA DE LED COM 50 LÂMPADAS LED VERMELHO. PISCA PISCA COM 50 BOLINHAS LED LUZ VERMELHO. - FIXO 220V.	UND	250	3G	31,15	7.787,50
06	PISCA DE LED COM 50 LÂMPADAS LED VERDE. PISCA PISCA COM 50 BOLINHAS LED LUZ VERDE. - FIXO 220V.	UND	230	3G	31,15	7.164,50
07	PISCA DE LED COM 50 LÂMPADAS LED AMARELO. PISCA PISCA COM 50 BOLINHAS LED LUZ AMARELO. FIXO 220V.	UND	600	3G	31,15	18.690,00
08	CONECTORES FONTE PARA MANGUEIRA FITA LED FIXO.	UND	150	3G	11,27	1.690,50
09	FIO CABO FLEXÍVEL DUPLO 1.5MM COR BRANCA.	METRO	900	Sil	3,55	3.195,00
10	FIO CABO FLEXÍVEL PP 3 VIAS 3X2, 5MM	METRO	50	Sil	5,79	289,50
11	LÂMPADAS STROBOFLASH PARA SOQUETE E27	UND	25	3G	18,17	454,25
12	LÂMPADAS LED BULBO E27 1W MINI (AMARELO)	UND	100	3G	5,28	528,00
13	LÂMPADAS LED BULBO E27 1W MINI (VERDE)	UND	100	3G	5,28	528,00
14	LÂMPADAS LED BULBO E27 1W MINI (AZUL)	UND	100	3G	5,28	528,00
15	LÂMPADAS LED BULBO E27 1W MINI (VERMELHA)	UND	100	3G	5,28	528,00
16	BOCAL E27 COM RABICHO	UND	400	Enerbras	4,31	1.724,00
17	INTERRUPTOR MEIO FIO	UND	20	Pluzie	14,10	282,00

[INNOVA EMPREENDIMENTOS]

CNPJ 26.615.647/0001-11

Rua José Gomes Medeiros, nº 323 - Centro - Tamboril, CE - Cep: 63.750-000

E-mail: innova2023@outlook.com

Fone/Fax: 88-994400228

FRANCISCO
CAMILO ARAUJO
ALVES:02426576
308

Assinado de forma
digital por FRANCISCO
CAMILO ARAUJO
ALVES:02426576308
Dados: 2023.11.07
16:08:18 -03'00'

18	DISJUNTOR MONOPOLAR 15A	UND	10	Enerbras	19,27	192,70
19	CASCATA BASTÃO NEVE FALSA CHUVA METEORO 8 TUBOS BIVOLT TOP.	UND	50	3G	100,36	5.018,00
20	REFLETOR LED 100W RGB PROVA D'AGUA	UND	20	3G	65,86	1.317,20
21	REFLETOR LED VERMELHO 50W PROVA D'AGUA	UND	25	3G	60,89	1.522,25
22	REFLETOR LED VERDE 50W PROVA D'AGUA	UND	25	3G	60,89	1.522,25
23	FITA ISOLANTE 20M IMPERIAL	UND	40	Foxlux	5,55	222,00
Valor Total dos Itens (r\$): 70.789,46 (Setenta mil e setecentos e oitenta e nove reais e quarenta e seis centavos)						70.789,46

O valor global da presente proposta de preços é (r\$): 70.789,46 (Setenta mil e setecentos e oitenta e nove reais e quarenta e seis centavos)

Prazo de Validade da Proposta de Preços: 90(noventa) dias, contados a partir da apresentação da proposta.

Prazo de Entrega: No prazo de no máximo de 05 (cinco) dias corridos, após o recebimento da Ordem de Compra no horário de 07h - 13h (horário local), nos locais definidos pelos órgãos contratantes.

Dados do Representante Legal para assinatura do contrato:

Representante Legal: Sr. Francisco Camilo Araújo Alves, Administrador Titular, brasileiro, natural de Crateús/CE, casado, nascido a 09/03/1988, empresário, portador do CPF/MF nº 024.265.763-08 e Cédula de Identidade nº 2001027021938 SSP/CE, residente e domiciliado na Rua Firmino Pereira Martins, nº 114, Bairro Monte Azul, Tamboril/CE.

Declaramos, sob as penalidades cabíveis, que somos enquadrados como Microempresa-ME, nos termos da legislação vigente, não possuímos nenhum dos impedimentos previsto no § 4º do artigo 3º da Lei Complementar nº 123/06.

A Licitante declara que nos valores apresentados acima estão inclusos todos os impostos, tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos de operacionalização do sistema eletrônico, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

DADOS DA EMPRESA

Razão Social: Innova Empreendimentos EIRELE – ME

CNPJ nº: 26.615.647/0001-11

CGF/FIC nº: 06.641254-4

Endereço: Rua José Gomes Medeiros, nº 323, Cep nº 63.750-000, Bairro Monte Azul, Tamboril/CE.

Fone/Fax: (88) 99436-0770

Email: innova2021@outlook.com

Dados bancários: AG: 1409-5 CONTA CORRENTE: 33.301-8 Banco Do Brasil. Favorecido: Innova Empreendimentos Eirele – ME.

**FRANCISCO CAMILO
ARAÚJO
ALVES:02426576308**

Tamboril/CE, 07 de novembro de 2023.

Assinado de forma digital por
FRANCISCO CAMILO ARAÚJO
ALVES:02426576308

Dados: 2023.11.07 16:08:38 -03'00'

Innova Empreendimentos EIRELE – ME

Francisco Camilo Araújo Alves
CPF nº 024.265.763-08
RG nº 2001027021938 SSP/CE
Administrador Titular

(INNOVA EMPREENDIMENTOS)

CNPJ 26.615.647/0001-11

Rua José Gomes Medeiros, nº 323 – Centro – Tamboril, CE – Cep: 63.750-000

E-mail: innova2021@outlook.com

Fone/Fax: 88 994400226